
 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 67 - НР 

от 25 януари 2013 г. 

    ОТНОСНО:  Промяна в състава секционни избирателни комисии, 

назначени с решение № 17 -НР от 17 декември 2012 г. на РИК Монтана 

Постъпило е заявление с вх. № 160 от 25 януари 2013 г. от  Христинка Димитрова- 

пълномощник на ПП „ГЕРБ” за община Чипровци за промяна в състава на СИК №  

123600005.  

 

Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на 

гражданите в държавната власт и местното самоуправление и чл. 29, ал. 1, т. 2 и 3 от 

Изборния кодекс, РИК  Монтана  

Р Е Ш И: 

 Допуска промени в състава на СИК №123600005, съгласно направеното 

предложение с вх. № 160 от 25 януари 2013 г., както следва:    

  ОСВОБОЖДАВА като председател на СИК № 123600005, Анета Георгиева 

Йорданова. 

  НАЗНАЧАВА за председател на СИК № 123600005 Иванка Димитрова Николова. 

 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Пламка Христова 

 

СЕКРЕТАР: 

Васил Върбанов 

 
Обявено на 25  януари 2013 г. в 17:00 часа 
 
Свалено на ……януари 2013 г. в ………….часа 

 

 

 


